1 / 3

广  西  测  绘  学  会

广  西  遥  感  学  会

桂测学发[2021]7 号

关于举办 2021年第三期测绘新技术培训班

暨高分辨率卫星遥感应用及数据处理技术交流会的通知

各会员单位、各有关单位：

随着国内外各系列卫星的不断发射升空，卫星影像数据的定点、

定时、周期性获取能力不断提升，卫星遥感数据的处理与应用也逐渐

成为一个新的发展方向，一直以来我们都非常关注遥感技术的发展，

关注企业在这方面所做的研究和取得的成果，并且要求能将成果转化

成产业，大力地推进遥感技术在各领域中的广泛应用。广西测绘学会

和广西遥感学会将进一步加大支持力度，为遥感技术的推广应用创造

良好的发展空间。

为促进我区测绘地理信息科学技术的发展和专业技术人员技术水

平的提高，帮助我区测绘地理信息科技人员了解并掌握当前主流卫星

影像数据的应用和处理技术，促进测绘地理信息新技术、新成果的应

用，定于 2021年 4 月 22日，在南宁市举办“2021年第三期测绘新技

术培训班暨高分辨率卫星遥感应用及数据处理技术交流会”。本次培

训由广西测绘学会与广西遥感学会联合主办、北京航天世景信息技术

有限公司承办，邀请有关资深产品技术专家作高分辨率卫星遥感应用

及数据处理技术培训，请各单位积极组织与卫星影像应用或生产处理

相关的专家、专业技术人员参加，每单位安排 1-2 名人员参加，现

 2 / 3

将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间: 2021 年 4月 22日下午。

地点: 南宁市建政路5号，广西测绘大厦附2楼。

二、交流培训会内容

三、参加费用及发证

本培训交流会测绘学会、遥感学会会员单位免费参加，食宿费用自

理，非会员单位需另交 150元/人的会务材料、培训证书工本费；培训

结束后由广西测绘学会考核和颁发继续教育培训证书。

四、报名及联系方式

请填写以下报名回执，于 4月 20日下午下班前发至以下邮箱：

746962521@qq.com。

联系电话：广西测绘学会：0771-5623384。

航天世景：周恒 18672308810。

住宿酒店：喜达莱酒店王经理 17758661272。

          全季酒店王经理 17396700919。

广西测绘学会                     广西遥感学会

2021 年 4 月 7 日

日期 时间 内容 负责人/报告人

4月 22日

星期四

14:30—15:00 签到 秦著华

15:00—16:30 高分辨率遥感应用培训 黄志华

16:30—16:40 休  息

16:40—18:10 卫星遥感数据的处理技术培训 田学军

18:30—21:00 晚  餐

mailto:gxchxh@163.com

 3 / 3

 广西测绘学会 2021 年第三期测绘新技术培训班回执表

单        位：

是否会员单位：是（  ）     否（  ）

姓  名 性别 单位职务 联系电话 电子信箱 住  宿

是 否

注：1.此表请于 4月 20日前发学会邮箱：746962521@qq.com。

2.培训地点：南宁市青秀区建政路 5 号，广西测绘大厦附二楼。

3. 每单位限报 2 名，超过的请与周经理（18672308810）联系，确认

同意后方可参加。

mailto:746962521@qq.com